
 

 

Uchwała nr 9/2021/OKW-VIII 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach z dnia  30 września 2021 r. 

 

w sprawie: ustalenie harmonogramu zebrań wyborczych w wyborach delegatów  na Okręgowy Zjazd 

Lekarzy Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej kadencji IX.   

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 38 pkt. 5 lit. a)  w zw. z art. 18  ustawy z dnia 2 grudnia 
2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021 r., poz. 1342) oraz z  § 9 ust. 1 Regulaminu wyborów do 
organów izb lekarskich, na stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób 
zajmujących stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji wyborczych stanowiącego załącznik 
do Uchwały nr 12 X Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. (tekst jednolity Obwieszczenie 
nr 7/16/VII Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 14 lipca 2016 r.) i  § 2 regulaminu przeprowadzania 
wyborów w rejonie wyborczym, w tym w trybie glosowanie w drodze korespondencyjnej, 
stanowiącego załącznik nr 5  do regulaminu, uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
Okręgowa Komisja Wyborcza Świętokrzyskiej Izby lekarskiej w Kielcach ustala harmonogram 
głosowania drogą korespondencyjną w wyborach delegatów na Okręgowy Zjazd Lekarzy 
Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej IX kadencji w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2. 
 
Okręgowa Komisja Wyborcza Świętokrzyskiej Izby lekarskiej w Kielcach ustala harmonogram zebrań 
wyborczych (głosowanie osobiste – przy urnie) w wyborach delegatów na Okręgowy Zjazd Lekarzy 
Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej IX kadencji w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.  
 

§3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Sekretarz 
Okręgowej Komisji Wyborczej 

Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach  
Dorota Szyska – Skrobot 

Przewodniczący  
Okręgowej Komisji Wyborczej 

Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach  
Paweł Domon 

 

 

 

 

 



 
 
 
Załącznik nr 1  
do Uchwały  nr 9/2021/OKW-VIII 

        OKW ŚIL z 30.09.2021 r.  

 

Harmonogram głosowania droga korespondencyjną 
 
 
 

1. Termin oddania głosu drogą korespondencyjną do dnia 19 listopada 2021 r.  dla 
rejonów:  

Numer rejonu Nazwa rejonu 

K9.SYM/01 Busko – Zdrój : miasto i powiat  

K9.SYM/02 Jędrzejów : miasto i powiat  

K9.SYM/04 Kielce Miasto: praktyka prywatna oraz lekarze mieszkający w Kielcach  

K9.SYM/05 Kielce: miasto i powiat – emeryci i renciści  

K9.SYM/06 Kielce powiat  

K9.SYM/07 Końskie : miasto i powiat  

K9.SYM/17 Kielce: Wojewódzki Szpital Zespolony   

K9.SYM/25 Lekarze dentyści: Jędrzejów: miasto i powiat / Włoszczowa: miasto i powiat  

K9.SYM/27 Lekarze dentyści: Końskie: miasto i powiat  
 

 
2. Termin oddania głosu drogą korespondencyjną do dnia 22 listopada 2021 r.  dla 

rejonów:  
Numer rejonu Nazwa rejonu 

K9.SYM/09 Ostrowiec Świętokrzyski: miasto i powiat  

K9.SYM/10 Ostrowiec Świętokrzyski: miasto i powiat – emeryci i renciści 

K9.SYM/11 Pińczów: miasto i powiat / Kazimierza Wielka: miasto i powiat  

K9.SYM/12 Sandomierz: miasto i powiat  

K9.SYM/13 Skarżysko Kamienna:  miasto i powiat  

K9.SYM/15 Staszów : miasto i powiat  

K9.SYM/26 Lekarze dentyści: Kielce : miasto i powiat  

K9.SYM/29 Lekarze dentyści: Ostrowiec Świętokrzyski: miasto i powiat  

K9.SYM/30 Lekarze dentyści: Sandomierz:  miasto i powiat  

K9.SYM/31 Lekarze dentyści: Skarżysko Kamienna: miasto i powiat  

 
 
 
 



3. Termin oddania głosu drogą korespondencyjną do dnia 24 listopada 2021 r.  dla 
rejonów:  

Numer rejonu Nazwa rejonu 

K9.SYM/03 
Kielce miasto: POZ, podmioty lecznicze, KRUS, ZUS, NFZ, WOMP, MOMP, 
ŚCRMiTS, PSSE, RCKiK 

K9.SYM/08 Opatów:  miasto i powiat  

K9.SYM/14 Starachowice:  miasto i powiat  

K9.SYM/16 Włoszczowa: miasto i powiat  

K9.SYM/13 Skarżysko Kamienna:  miasto i powiat  

K9.SYM/18 Kielce: Świętokrzyskie Centrum Onkologii  

K9.SYM/20 Kielce: MSWiA; Wojskowa Przychodnia Lekarska 

K9.SYM/21 Kielce:  Szpital Kielecki św. Aleksandra  

K9.SYM/22 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze   

K9.SYM/23 Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy  

K9.SYM/28 
Lekarze dentyści: Opatów Kielecki:  miasto i powiat / Staszów: miasto i 
powiat  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2  
do Uchwały  nr 9/2021/OKW-VIII 

        OKW ŚIL z 30.09.2021 r.  

 
 

Harmonogram głosowania osobistego  
 

Miejsce głosowania osobistego (przy urnie):   

1. Świętokrzyska Izba Lekarska, aleja ks. Jerzego Popiełuszki 43, 25-155 Kielce 

Termin głosowanie osobistego (przy urnie): 

 
 22 listopada 2021 r. – poniedziałek  godz.: 9.00 – 10.00 

Numer rejonu Nazwa rejonu 

K9.SYM/01 Busko – Zdrój : miasto i powiat  

K9.SYM/02 Jędrzejów : miasto i powiat  

K9.SYM/25 Lekarze dentyści: Jędrzejów: miasto i powiat / Włoszczowa: miasto i powiat  

 

 22 listopada 2021 r. – poniedziałek  godz.: 10.00 – 11.00 
Numer rejonu Nazwa rejonu 

K9.SYM/17 Kielce: Wojewódzki Szpital Zespolony   

 

 22 listopada 2021 r. – poniedziałek  godz.: 11.00 – 12.00 
Numer rejonu Nazwa rejonu 

K9.SYM/04 Kielce Miasto: praktyka prywatna oraz lekarze mieszkający w Kielcach  

K9.SYM/05 Kielce: miasto i powiat – emeryci i renciści  

 
 22 listopada 2021 r. – poniedziałek w godz.: 12.00-13.00 

Numer rejonu Nazwa rejonu 

K9.SYM/06 Kielce powiat  

K9.SYM/07 Końskie : miasto i powiat  

K9.SYM/27 Lekarze dentyści: Końskie: miasto i powiat  

 

Miejsce głosowania osobistego (przy urnie):   

2. Świętokrzyska Izba Lekarska, aleja ks. Jerzego Popiełuszki 43, 25-155 Kielce 

Termin głosowanie osobistego (przy urnie): 

 
 24 listopada 2021 r. – środa w  godz.: 9.00 – 10.00 

Numer rejonu Nazwa rejonu 

K9.SYM/09 Ostrowiec Świętokrzyski: miasto i powiat  

K9.SYM/10 Ostrowiec Świętokrzyski: miasto i powiat – emeryci i renciści 

K9.SYM/29 Lekarze dentyści: Ostrowiec Świętokrzyski: miasto i powiat  

 



 24 listopada 2021 r. – środa w godz.: 10.00 – 11.00 
Numer rejonu Nazwa rejonu 

K9.SYM/26 Lekarze dentyści: Kielce : miasto i powiat  

 
 24 listopada 2021 r. – środa w godz.: 11.00 – 12.00 

Numer rejonu Nazwa rejonu 

K9.SYM/13 Skarżysko Kamienna:  miasto i powiat  

K9.SYM/15 Staszów : miasto i powiat  

K9.SYM/31 Lekarze dentyści: Skarżysko Kamienna: miasto i powiat  

 

 24 listopada 2021 r. – środa w godz.: 12.00 – 13.00 
Numer rejonu Nazwa rejonu 

K9.SYM/11 Pińczów: miasto i powiat / Kazimierza Wielka: miasto i powiat  

K9.SYM/12 Sandomierz: miasto i powiat  

K9.SYM/30 Lekarze dentyści: Sandomierz:  miasto i powiat  

 

Miejsce głosowania osobistego (przy urnie):   

3. Świętokrzyska Izba Lekarska, aleja ks. Jerzego Popiełuszki 43, 25-155 Kielce 

Termin głosowanie osobistego (przy urnie): 

 

 26 listopada 2021 r. – piątek w godz.: 9.00 – 10.00 
Numer rejonu Nazwa rejonu 

K9.SYM/18 Kielce: Świętokrzyskie Centrum Onkologii  

K9.SYM/20 Kielce: MSWiA; Wojskowa Przychodnia Lekarska 

K9.SYM/21 Kielce:  Szpital Kielecki św. Aleksandra  

 

 26 listopada 2021 r. – piątek w godz.: 10.00 – 11.00 
Numer rejonu Nazwa rejonu 

K9.SYM/03 Kielce miasto: POZ, podmioty lecz., KRUS, ZUS, NFZ, WOMP, MOMP, ŚCRMiTS, PSSE, RCKiK 

K9.SYM/08 Opatów:  miasto i powiat  

K9.SYM/28 Lekarze dentyści: Opatów Kielecki:  miasto i powiat / Staszów: miasto i powiat  

 

 26 listopada 2021 r. – piątek w godz.: 11.00 - 12.00 
Numer rejonu Nazwa rejonu 

K9.SYM/14 Starachowice:  miasto i powiat  

K9.SYM/16 Włoszczowa: miasto i powiat  

K9.SYM/22 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze   

K9.SYM/23 Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy  
 
 

 


